Rodolphus filius quondam Godescalci filii (dg: .q) quondam (dg: Goe) Rodolphi Roesmont hereditariam paccionem quatuor (dg: l) modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis (dg: ter) te Wedelsfoirt sitis in (dg: parochia de U) parochiis de Uden et de Erpe atque in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quam paccionem dictus quondam Godescalcus filius Rodolphi quondam Roesmont erga Lucam de Penu emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem primodictus Rodolphus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Bac suo fratri filio dicti quondam Godescalci cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper primodictus Rodolphus quod si dicta paccione! dicto Henrico Bac imposterum aliqua via juris evincetur seu si (dg: dictum) dicta bona (dg: imp) cum suis attinentiis imposterum pro solutione dicte paccionis resignarentur seu dimittuntur aut inventa fuerint non fore valentia pro solutione dicte paccionis quod extunc primodictus (dg: He) Rodolphus (dg: damp) dampna dicto Henrico Backe inde evenientia ac eventura pro una medietate (dg: di) cum dicto Henrico Bac suo fratre (dg: portabunt) portabit ac (dg: dampna) dictum Henricum Bac (dg: exinde evenientia ac eventura prot a) #a medietate# dampnorum (dg: dicto H) eidem Henrico inde eventurorum relevabit. Testes datum supra.

BP 1180 p 753r 03 do 05-04-1397.

Johannes van Herzel zvw Johannes van Goerle beloofde aan Johannes van der Hautart, tbv Goeswinus Moedels zvw Bertoldus Dircs en Godefridus van Rode, 23 Franse kronen of de waarde in goud met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 29-04-1397) te betalen.

Johannes van Herzel filius quondam Johannis de Goerle promisit super omnia Johanni van der Hautart (dg: XXIII vrancrijc cro) ad opus Goeswini Moedels (dg: van der Donc) #filii quondam Bertoldi Dircs# et Godefridi de Rode (dg: .) seu ad opus alterius eorundem XXIII vrancrijcs cronen seu valorem in auro ad octavas pasche proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 753r 04 vr 06-04-1397.

Johannes van Oerle zvw Johannes van Oerle en Willelmus Lobbe zvw Ghisbertus Lobbe ev Willelma dvw voornoemde Johannes van Oerle verkochten aan Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus de helft van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht Elizabet wv Johannes gnd van Beke met Lichtmis beurde, gaande uit goederen van de broers Henricus en Godekinus, gnd Grevinc, in Vught Sint-Lambertus, welke pacht Johannes gnd Slotel zvw Ghisbertus gnd van den Dorenput gekocht had van voornoemde Elizabet wv Johannes van Beke, en welke helft nu aan hen behoort.

Johannes de Oerle filius quondam Johannis de Oerle et (dg: Gl) Willelmus Lobbe filius quondam Ghisberti Lobbe maritus et tutor Willelme sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Oerle medietatem ad se spectantem hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: quam paccionem solvendam hereditarie purificationis) quam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure Elizabet relictam quondam Johannis dicti de Beke se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis in quibusdam bonis Henrici et Godekini (dg: dictorum) dictorum Grevinc fratrum sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti #(dg: ?qua)# et quam paccionem dimidii modii siliginis Johannes dictus Slotel filius quondam Ghisberti dicti van den Dorenput erga dictam Elizabet relictam quondam Johannis de Beke cum suo tutore emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico van den Hoevel #filio quondam Cristiani# supportaverunt cum litteris et jure occasione dicte medietatis competente promittentes #indivisi super omnia# warandiam et obligationem (dg: ex parte ?eo) deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post letare.

BP 1180 p 753r 05 vr 06-04-1397.

(dg: Johannes, Henricus Graet, Jan Bruijste).

(dg: Johannes Henricus Graet #Jan# Bruijste).

BP 1180 p 753r 06 vr 06-04-1397.

Bruijstinus Flips soen beloofde aan Henricus Graet en Johannes van Megen 15 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397) te betalen.

Bruijstinus Flips soen promisit super omnia Henrico Graet et Johanni de Megen XV Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 753r 07 vr 06-04-1397.

Henricus van Achel zv Gevardus van Achel droeg over aan Theodericus Goedscalcs wever 15 1/8 gouden Engelse nobel of de waarde, aan hem beloofd²⁹ door Petrus gnd Becker zvw Petrus gnd Becker zvw Petrus gnd des Heerden.

O+.

Henricus de Achel filius Gevardi de Achel quindecim aureos denarios communiter nobel vocatos monete regis (dg: Francie) #Anglie# boni auri et iusti ponderis atque octavam partem unius aurei denarii communiter nobel vocati monete auri et ponderis ut premittitur seu valorem promissos sibi a Petro dicto Becker filio quondam Petri dicti Becker filii quondam Petri dicti des Heerden prout in litteris legitime supportavit Theoderico Goedscalcs (dg: he) textori cum litteris et jure et effestucando resignavit. Testes datum supra.

²⁹ Zie ← BP 1180 p 641r 08 ma 11-12-1396, belofte op 25-07-1397 15 1/8 Engelse nobel te betalen.

BP 1180 p 753r 08 vr 06-04-1397.

Henricus van Achel zv Ghevardus beloofde aan Willelmus Posteel zvw Willelmus 30 Gentse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Henricus de Achel filius Ghevardi promisit super omnia Willelmo Posteel filio quondam Willelmi XXX Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis beati Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Dicbier filius Godefridi et Scilder datum supra.

BP 1180 p 753r 09 za 07-04-1397.

Henricus die Wilde alias gnd die Hertoge gaf uit aan Johannes zv Johannes gnd Leeuwe van Bruechoven een stuk beemd in Rijthoven, ter plaatse gnd Broekhoven, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan kinderen gnd Lijsbetten Bonnen Kijnderen en met het andere eind aan kvw Walterus gnd Weijten soen, met de helft van de sloot tussen dit stuk beemd en voornoemd erfgoed van de kinderen gnd Lijsbetten Bonnen Kijnderen; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Rijthoven te leveren.

Henricus die Wilde alias dictus die Hertoge peciam prati sitam in parochia de Rijthoven ad locum dictum Bruechoeven inter (dg: hereditatem liberorum Elizabet dictorum Lijsbetten Bonnen kijnderen ex uno et inter) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum dictorum Lijsben! Bonnen Kijnderen et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Walteri dicti W[e]ijten soen simul cum medietate fossati inter dictam peciam prati et dictam hereditatem predictorum liberorum dictorum #Lijsbet# Bonnen Kijnderen consistentis scilicet cum illa medietate dicti fossati que sita est versus dictam #peciam# prati ut dicebat (dg: he) dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Johannis dicti Leeuwe de Bruechoven ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro censibus domini fundi dandis et solvendis a primodicto Johanne hereditarie termino solucionis et loco ad hoc debitis et consuetis et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Eersel danda et solvenda sibi a primodicto Johanne hereditarie purificationis et in parochia de Rijthoven tradenda et deliberandam! ex pecia prati predicta promittens antedictus Henricus super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dicbier et Dicbier datum sabbato post letare.

BP 1180 p 753r 10 za 07-04-1397.